

Objednávka č. MC240502 - výměna rozvodů út následná oprava

Datum objednávky: 28.6.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel CigDus s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 14000 Praha IČ: 24161969, DIČ: CZ24161969
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bobkova 736, 737, 738, 739, Bryksova 740, 741, 742

Předmět objednávky: výměna rozvodů út následná oprava

Objednávám výměnu rozvodů út a následnou stavební opravu na základě sod č.0665/2023/SMP14/1090, Bobkova 738,

Přílohy

CN_Bobkova 738 -

Předpokládaná cena 396 000,00 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum této objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, zejména porušení povinnosti provést dílo s potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, maximálně však do výše škody vzniklé takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této nabídky s vyloučením dodatků a odchylek.

SOUČÁSTÍ FAKTURY JE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor: Městská část Praha 14, IČO: 00231312
Název: Rekonstrukce topení
Adresa: Bobkova 738 198 00 Praha 14 - Černý Most -

P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Vytápění				
1	1	Bourací práce	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00
1	2	Vyřezání části topení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
1	3	Potrubí AL-PEX 20	kpl	1,00	13 763,00	13 763,00
1	4	Potrubí AL-PEX 16	kpl	1,00	20 813,00	20 813,00
1	5	Izolace potrubí	kpl	1,00	3 113,00	3 113,00
1	6	Tvarovky a dopojovací garnitury	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
1	7	Montáž potrubí	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
1	8	Montáž dopojení radiátorů	ks	5,00	620,00	3 100,00
1	9	Kotvicí systém	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00
1	10	Spotřební materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
2		Ostatní náklady				
2	1	Tlaková zkouška	kpl	1,00	600,00	600,00
2	2	Úklid	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
2	3	Doprava a režie	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
3		Zednické práce				
3	1	Demontáž stávajícího lina v bytě volně loženého	m2	86,00	112,00	9 632,00
3	2	Demontáž stávajícího lina ve společných prostorech lepeného	m2	10,00	373,00	3 730,00
3	3	Demontáž podlahových lišt	bm	92,00	37,00	3 404,00
3	4	Případná demontáž vybavení v bytě není součástí nabídky			0,00	0,00
3	5	Zbroušení podkladu po odstraněném línu ve společných prostorech	m2	10,00	747,00	7 470,00
3	6	Přesun vybouraných hmot ručně	kpl.	1,00	3 733,00	3 733,00
3	7	Likvidace suti vč. odvozu na skládku vč. poplatků za uložení	kpl.	1,00	3 200,00	3 200,00
4		Zednické práce - stavební práce				
		Stavební práce				
4	1	Hrubý zához drážek v podlaze po výměně UT	kpl.	1,00	48 160,00	48 160,00
4	2	Sešívání podlahy v místě drážky - vyřezání drážek kolmo na šlic po 30cm vč. vložení ocelové výztuže vč. vysokopevnostní zálivky	kpl.	1,00	48 550,00	48 550,00
		Podlahová krytina				
4	3	Samonivelační stěrka ve společných prostorech předpoklad tl. do 10mm	m2	10,00	736,00	7 360,00
4	4	Přestěrkování rýhy pod PVC v bytě v místě šlicu	m2	20,00	941,00	18 820,00
4	5	Dodání a pokládka PVC podlahy ve společných prostorech- lepením vč. lepidla	m2	10,00	1 316,00	13 160,00
4	6	Dodání a pokládka PVC podlahy s filcem v bytě volně	m2	86,00	1 129,00	97 094,00
4	7	Dodání a montáž soklových lišt k podlaze	bm	92,00	176,00	16 192,00
		Přesun hmot				
4	8	Přesun nových hmot	kpl.	1,00	11 200,00	11 200,00
4		Zednické práce - Ostatní				
4	1	Zakrývání konstrukcí, stavební úklid	kpl.	1,00	7 320,00	7 320,00
4	2	Doprava, parkovné	kpl.	1,00	9 200,00	9 200,00
Celkem za dílo						395 394,00

Celkem dílo bez DPH	395 394 Kč
12% DPH	47 447 Kč
Cena celkem s DPH	442 841 Kč

V případě zjištění prací nad rámec nabídky, budou tyto práce řešeny formou víceprací

V Praze dne 27.6.2024
Za firmu CigDus s.r.o.

